
Informace k     soustředění v     italském Bibione 

Termín:  10.3. – 21.3. 2018.

Odjezd: 10.3. 6:00  (sraz 5:30 v loděnici)

Příjezd: 21.3. odpoledne 

Cena:   cca 7000,- Kč. Platba do 5.3. nejpozději. Přesná cena bude upřesněna po soustředění. 

Pobyt: Kemp Bibione. Ubytování v chatkách po 6 lidech, povlečení zajištěno. Spacák dobrovolný. 

http://www.capalonga.com/

Stravování: Na první den svačiny z domova. Během pobytu vaření zajištěno. Sušenky a sladké s sebou.
Možnost nakupování není ideální. 

Kapesné: do 50 Euro. 

Pojištění: bude zajištěno.

Léky: Budeme s sebou mít oddílovou lékárničku. 

Před odjezdem nejdéle do pondělí 5.3. je nutné, aby se každý zkontroloval loď, pádlo, klekačky. Je 
třeba mít vše v pořádku, na místě se všechno hůř řeší. Lodě K1 musí mít promazaná kormidla-lze 
domluvit s Petrem Malým.  

S sebou dostatek věcí na trénink na vodě, při třífázovém tréninku je třeba mít možnost se během dne 
převléci. Věci neschnou tak rychle. Dále s sebou výbavu na běhání.  Čepice !  Šprajdy ! 

Sportu zdar.

Jarda Luňáček ml. 

http://www.capalonga.com/

